Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULU L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefrancate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrăg.

Nr. 269.

Duminică, 6 (18) Decembrie.

1887.

Brașov, 5 (17) Decembrie 1887.

Adresându-ni-se în timpul din urmă, din partea multor aderenți și amici ai foiei noastre, întrebarea: *când va fi ziua jubileului „Gazetei Transilvaniei”,* ne simțim îndatorați a face cunoscută tuturor celor care se interesează de aceasta, că după cum am arătat de repetate ori în foia și